ПРОТОКОЛ№
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу г. Омск, ул. с)(п UJ-& Ч Ц
проведенного в формедаочного голосования

г. Омск «Л » сЛ 20]/? г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

i r f  »Дата начала голосования «

Дата окончание приема решении собственников помещении ^  ____ /________
^ l J Z - U U -С  Л  Ч  И  1C &  , / X V  ~~

Место (адрес) передачи решений собственников помещений
сj r j  .. I'C t^ 'IO friL U  Н  к Л

С и .ы .с л с - f -

Подсчет голосов собственников помещений в многоквартирном доме:
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 2  i(p$f). Ь голосов
(равно количеству кв. м. общей полезной площади дома).
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: j  (О & 4) &
голосов, что составляет Л  (jq  % от общего числа голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Исключение из структуры платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016 год
услуги по организации работ по предоставлению коммунальных услуг, потребляемых в
жилых помещениях, в связи с решением собственников помещений многоквартирного дома
об оплате коммунальных услуг непосредственно ресурсоснабжающим организациям.

2. Исключение из структуры платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016 год
услуги по обслуживанию общедомового прибора учета тепловой энергии в связи с его
отсутствием.

3. Рассмотрение, утверждение размера и структуры платы за содержание и ремонт жилья на
2016 год.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

1. В 2016 году исключить из структуры платы за содержание и ремонт жилого помещения
услугу по организации работ по предоставлению коммунальных услуг, потребляемых в жилых
помещениях, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме решили
вносить плату за все коммунальные услуги непосредственно ресурсоснабжающим организациям.

Голосовали: «За» {(9 ОЬ 0 \ «Против» -  ; «Воздержался» '

Решение принято 4 & ОЬ О  голосов, что составляет 2 (■? X  % от общего числа голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня (принято или не принято).

2. В 2016 году исключить из структуры платы за содержание и ремонт жилого пеме_
услугу по обслуживанию общедомового прибора учета до момента установки общедеч
прибора учета тепловой энергии.

Голосовали: «За» 4 O O b& \ «Против» ; «Воздержался»

Решение принято (О O f  О  голосов, что составляет % от общего числа голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня Aj/lAj. Ьи-М [принято или не принято).

3. На 2016 год утвердить размер и структуру платы за услуги по содержанию и текущему
ремонту жилого помещения, изложенные в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

(Размер платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилья согласно Приложению №1
к настоящему протоколу устанавливается на 2016 год в размере j? /, £  руб. за 1 кв.м, общей
площади жилого помещения в месяц).

Голосовали: «За» 4 О О'J Q «Против» 1 ; «Воздержался»______  .

Решение принято 4 О

Решение по третьему вопросу повестки дня

голосов, что составляет 3 6 _% от общего числа голосов.

ia/aI I uU  & (принято или не принято).

Приложения:

Структура платы на 2016 за содержание^ текущий ремонт жилого помещения в
многоквартирном доме по адресу: Р \4зЬ / /72- (Лл.

тг жилого

Настоящий протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
является неотъемлемой частью договора № Д- О  от « Д  с? » Свзз 20 г.
управления многоквартирным домом, заключенного с ООО «УК Жилищник 8».

Инициатор общего собрания

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов:

(Ф.И.О. полностью, кв..№)

(Ф.И.О. полностью, кв..№)

d

Приложение к протоколу № от 3 3  - ®  I ____  ___ 20

Структура платы на 2016 год за содержание и ремонт жилого помещения для
многоквартирного дома по адресу: ул. Куйбыш ева, д. 144, имеющего все виды
благоустройства, с лифтами и мусоропроводами, с учетом затрат на техническое

обслуживание внутридомового газового оборудования

Н аи м ен ов ан и е у сл у г

С тои м ость  на 1 кв.м.
О б щ ей  пл ощ ади

ж и л о го  п ом ещ ен и я
(р уб . в м есяц)

П л а т а  за  с о д е р ж а н и е  и р е м о н т  ж и л о г о  п о м е щ е н и я  в с е г о , в т о м  ч и с л е 2 1 ,6 2

1. У п р а в л е н и е  м н о г о к в а р т и р н ы м  д о м о м 4 ,5 2

О рганизация р абот  по со д ер ж а н и ю  и р ем он ту  о б щ ег о  и м ущ ества 4 ,43
О рганизация р а б о т  по п р ед о ст а в л ен и ю  ком м унальны х у сл у г  потребителя м  в
ж илы х п ом ещ ен и ях 0 ,0 0
О рганизация р а б о т  по р асч ету  платы за  ком м унальны е у сл уги , потребл яем ы е
при со д ер ж а н и и  о б щ ег о  и м ущ еств а  в м н огоквартирном  д ом е 0 ,0 0

О рганизация р а б о т  по п р ед о ст а в л ен и ю  инф орм ац и и  в эл ек тр он н ом  ви де 0 ,0 9

2. С о д е р ж а н и е  о б щ е г о  и м у щ е с т в а  м н о г о к в а р т и р н о г о  д о м а 1 5 ,1 9

2 .1 . Р а б о т ы , н е о б х о д и м ы е  д л я  н а д л е ж а щ е г о  с о д е р ж а н и я  н е с у щ и х
к о н с т р у к ц и й  д о м а  (ф у н д а м ен т о в , стен , перекры тий, л естн и ц , н есу щ и х
эл ем ен тов  крыш и п р оч и е эл ем енты ): 0 ,3 2

П роверка состоян и я  и вы явление п о в р еж д ен и й 0 ,2 8

О чистка кровли о т  сн ега  и скалы вание со су л ек 0 ,0 4

2 .2 . Р а б о т ы , н е о б х о д и м ы е  д л я  н а д л е ж а щ е г о  с о д е р ж а н и я  о б о р у д о в а н и я  и
с и с т е м  и н ж е н е р н о -т е х н и ч е с к о г о  о б е с п е ч е н и я , входя щ и х в состав  о б щ его
им ущ ества в м н огок варти рн ом  д о м е , в том  числе: 8 ,3 3

Работы , вы полняем ы е в ц ел ях н адл еж ащ его  содер ж ан и я  м у со р о п р о в о д о в 1,15

Т ехн и ч еск ое о б сл у ж и в а н и е  си стем  х о л о д н о г о  и горячего в о досн абж ен и я ,
отопл ения, в о д о о т в ед ен и я , эл ек тр о о б о р у д о в а н и я , вентиляции (п одготов к а
инж ен ерны х к ом м уни каций  к сезо н н о й  эксп луатации) 2 ,2 0

О бсл уж и в ан и е о б щ е д о м о в о г о  п р и бор а  уч ёта  теп л ов ой  эн ерги и 0 ,0 0
Работы , вы полняем ы е в ц ел я х н адл еж ащ его сод ер ж ан и я  систем
в н утр и дом ов ого  газов ого  о б о р у д о в а н и я  (В Д Г О ) 0 ,8 0
Работы , вы полняем ы е в ц ел ях н адл еж ащ его  содер ж ан и я  лиф та 4 ,1 2
С трахование л иф тов 0 ,0 6
2 .3 . Р а б о т ы , по  с о д е р ж а н и ю  п о м е щ е н и й , входя щ и х в состав  о бщ его
им ущ ества в м н огок варти рн ом  д о м е , в том  числе: 6 ,5 4

У борк а п ом ещ ен и й , в х о д я щ и х  в состав  о б щ его  и м ущ еств а  М К Д 1,46

Д ератизаци я, дези н сек ц и я 0 ,1 5

О чистка п р и д о м о в о й  терри тори и 2 ,3 2

В ы воз тверды х бы товы х о т х о д о в 1,29

В ы воз кр уп н огабар и тн ого  м у со р а 0 ,4 0
О рганизация м ест  для накопления р туть содер ж ащ и х лам п и их п ередач а в
спец и али зи рован н ы е орган и зац и и 0,01

Р аботы  по о б есп еч ен и ю  п ож ар н ой  б езо п а сн о ст и 0 ,0 2
А вар и й н ое о б сл у ж и в а н и е  (у ст р а н ен и е аварий на в н утр и дом ов ы х ин ж ен ер н ы х
си стем ах в м н огок варти рн ом  д о м е ) 0 ,8 9
3. Т е к у щ и й  р е м о н т 1 ,9 1

/
г /Инициатор общего собрания

Ф.И.О. подпись